
Amundi SGR S.p.A.

via Cernaia 8/10 – 20121 Milano

amundi.it

Classe di quote

CLASSE A 

CLASSE H
CLASSE I

Milano, 23/01/2026

Direzione e coordinamento Amundi Asset Management  (SAS) - Socio Unico - Cap. Soc. € 67.500.000 i.v.

C.F., P.IVA e iscr. Registro Imprese di Milano 05816060965

Aderente al Fondo Nazionale di Garanzia e Iscritta all’Albo delle SGR (n. 40 sez. Gestori di OICVM, n. 105 sez. Gestori di FIA e n. 2 sez. Gestori di ELTIF)

"Amundi Eltif AgrItaly PIR"
Distribuzione di proventi con riferimento al 2025

Si informano i partecipanti che il Consiglio di Amministrazione della SGR riunitosi in data 21 gennaio 2026 ha approvato la distribuzione dei

proventi del FIA mobiliare chiuso non riservato a investitori professionali “Amundi Eltif AgrItaly PIR” così come riepilogato di seguito. 

Distribuzione n.
Valore della quota al 31/12/2025 

€
Provento unitario €

78.836,050

904.696,647
4.554.202,352

809,015

414.976,766
82.551,905 7

7


