

**"Amundi Eltif Agritaly PIR"
Distribuzione di proventi con riferimento al 2025**

Si informano i partecipanti che il Consiglio di Amministrazione della SGR riunitosi in data 21 gennaio 2026 ha approvato la distribuzione dei proventi del FIA mobiliare chiuso non riservato a investitori professionali "Amundi Eltif Agritaly PIR" così come riepilogato di seguito.

Classe di quote	Valore della quota al 31/12/2025 €	Provento unitario €	Distribuzione n.
CLASSE A	8.836,050	809,015	7
CLASSE H	904.696,647	82.551,905	7
CLASSE I	4.554.202,352	414.976,766	7

Direzione e coordinamento Amundi Asset Management (SAS) - Socio Unico - Cap. Soc. € 67.500.000 i.v.
C.F., P.IVA e iscr. Registro Imprese di Milano 05816060965

Aderente al Fondo Nazionale di Garanzia e Iscritta all'Albo delle SGR (n. 40 sez. Gestori di OICVM, n. 105 sez. Gestori di FIA e n. 2 sez. Gestori di ELTIF)

Milano, 23/01/2026